
Istituto  Comprensivo “MASSARI-GALILEI” 
Secondaria ad indirizzo musicale 

Sede MASSARI - via Petrera, 80 - Tel. 0808653300 / 0805617219 
Sede GALILEI - via Di Tullio, 67 - Tel. 0808757234 

Sede MONTELLO - via De Gemmis, 13 - Tel. 0808835888 
70124 - BARI 

 

PEO: baic818001@istruzione.it PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it 
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 
      

Al sito web dell’Istituto Comprensivo 

“MASSARI- GALILEI”– 

 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale 

               A.T.A. per il triennio 2021/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Regolamentoapprovato con D.M. 430 del 13/12/2000ai sensi dell’art. 4 della 

         L. 3/5/99 n. 124; 

Visto  il D.M. n. 50 del 03/03/2021ein particolare l’art. 1; 

Vista  la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di BARI prot. 17148 del 09/07/2021 relativa  

         alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A.  

         per il triennio 2021/23; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione sul sito web dell’Istitutzione Scolastica delle graduatorie provvisorie 

d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio2021/2023, qualifica: Assistente 

Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse 

modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alba Decataldo 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 




		2021-07-14T12:54:04+0200
	DECATALDO ALBA




